
Strana 1 z 2 
 

Zápis ze zasedání Školské rady 

při MŠ a ZŠ Moravské Knínice, okres Brno-venkov, p.o. 

dne 2.5.2024 

 

 

Místo konání:   ZŠ, Kuřimská 99, Moravské Knínice, 664 34 

Zahájení zasedání:  15:00 hod 

Ukončení zasedání:  16:00 hod 

Přítomni:   Jana Zemanová, Martina Ondrová, Vladimíra Šípková. 

 

 

Program zasedání: 

1) Zahájení schůze, schválení programu 

2) Schválení zapisovatele, ověřovatele zápisu 

3) Volby do školské rady  

4) Termín dalšího zasedání školské rady 

 

 

1. Zahájení jednání, schválení programu 

Návrh usnesení: Školská rada při MŠ a ZŠ Moravské Knínice schvaluje program zasedání 

Školské rady. 

Hlasování:  

pro 3 proti 0 zdrželo se 0 

 

Program jednání byl schválen. 

 

2. Schválení zapisovatele, ověřovatele zápisu 

a) Určení zapisovatele 

Návrh usnesení: Školská rada při MŠ a ZŠ Moravské Knínice určuje zapisovatelkou Martinu 

Ondrovou. 

Hlasování:  

pro 3 proti 0 zdrželo se 0 

 

Zapisovatelka byla schválena. 

 

b) Určení ověřovatele zápisu 

Návrh usnesení: Školská rada při ZŠ a MŠ Moravské Knínice schvaluje jako ověřovatele zápisu 

Vladimíru Šípkovou. 

 

Hlasování:  

pro 3 proti 0 zdrželo se 0 

 

Ověřovatelka byla schválena. 

 



Strana 2 z 2 
 

3. Volby do školské rady od školního roku 2024/2025 

  

Hlasování:  

pro 3 proti 0 zdrželo se 0 

 

V termínu od 19.4.2024 do 30.4.2024 proběhly volby zástupce rodičů do školské rady. Volby 

proběhly elektronickým hlasováním v Edookitu. Do voleb se přihlásily Mgr. Lenka 

Kučerová, MVDr. Petra Mačáková, Ph.D., Mgr. Eva Říhová. Konečné výsledky: 

 

1.Mgr. Kučerová Lenka -30 hlasů 

2. Mgr. Říhová Eva -18 hlasů 

3. MVDr. Mačáková Petra, Ph.D. -6 hlasů 

 

 Zástupcem rodičů byla zvolena Mgr. Lenka Kučerová. 

 

16.4.2024 proběhla pedagogická rada ZŠ s volbou zástupce pedagogů do školské rady 

hlasovacími lístky. Zvolena byla Mgr. Vladimíra Šípková. 

Funkční období nově zvolených členů školské rady je od 1.9.2024 do 31.8.2027.  

 

4.  Termín dalšího zasedání současné školské rady: 

 

Hlasování:  

pro 3 proti 0 zdrželo se 0 

 

Vzhledem k dokumentům, které bude nutno schválit ještě před funkčním obdobím nově 

zvolených členů školské rady, bude ještě 30.8. 2024 zasedání současných členů školské rady 

v 10 hod v budově ZŠ Moravské Knínice. 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 2.5.2024 

 

Zapisovatel: Martina Ondrová 

 

Ověřovatel: Vladimíra Šípková 

 

 

 


